Menteşe Beyliği’ne ait 2 no’da yer alan Milas darplı, tarihsiz sikkede bey adı yer
almayıp anonimdir ve ilk defa yayınlanmaktadır. Kelime-i Tevhid yazılı yüzü, Menteşe
İbrahim Bey’in Milas darplı sikkesiyle6 benzerlik gösterdiğinden muhtemelen İbrahim Bey
dönemine ait olmalıdır. 37 ve 48 no’lu sikkeler, Saruhanoğlu I. İshak Bey’ e (H. 759? – 792 /
M. 1358? – 1390) ait olup her ikisinde de tarih ve darp yeri bulunmamaktadır.

1 Sikke Koleksiyoncusu
2 Sanat Tarihçisi
3 Prof. Dr. Yaşar Yücel, Anadolu Beylikleri Hakkında Araştırmalar II, Ankara 1991, s.299
4 Prof. Dr. Yaşar Yücel, age., s.276
5 Prof. Dr.